
파산채무자 (주)씨드 파산관재인 양경식

14054 안양시 동안구 시민대로 295, 204호(관양동, 평촌월드빌) /Tel 031-388-7155 /Fax 031-388-7159

파산재단 자산 매각 공고

1. 매각대상 자산

1) 물건 1. 매출채권(일괄매각, 장부가액 합계 6,355,000원)

채권의 상대방/ 사업자등록 발생일자 입증자료 채권잔액

E*S KOREA(주)/134-81-02673 2023.10.01. 세금계산서 및 계정원장 2,640,000

㈜유*테크노스/632-87-00263 2023.05.17. 세금계산서 및 계정원장 3,715,000

2) 물건 2. 무형자산-특허권(일괄매각, 장부가액 6,432,620원)

특허등록번호 등록일 발명의 명칭

제10-2540943호 2023. 6. 1. 식기의 반전 및 이동이 가능한 세척 자동화 장치

* 매각자산에 대한 설명회는 2025. 07. 03. 16:00 위 파산관재인의 사무소(안양시 동안

구 시민대로 295, 204호(관양동, 평촌월드빌)에서 1차적으로 진행하고, 참가자가 있는 

경우 별도의 기일을 정하여 관련 자산 소재지에서 2차적으로 진행할 수 있습니다(연

락처 031- 388- 7155).

2. 입찰방법 및 일시·장소

가. 입찰방법 : 일반경쟁입찰에 의한 공개매각, 우편입찰

나. 우편입찰장소 : 파산관재인 사무실(전화 : 031-388-7155, 팩스 : 031-388-7159)

- 주소 : 안양시 동안구 시민대로 295, 204호(관양동, 평촌월드빌)



다. 입찰서제출

각 회차별 입찰마감일 오후 16시까지(도착기준) 첨부된 입찰서를 위 입찰장소의 주

소로 등기우편(방문접수 불가)으로 제출하고, 우편물을 개찰일 전 개봉을 방지하기 

위하여 반드시 봉투에 ‘(주)씨드 파산재단 자산 매각(   ) 회차 입찰서 재중(전화

번호 기재)’ 이라 표시하여야 함.
라. 회차별, 입찰서제출마감일, 최저입찰가 및 입찰보증금

회차 입찰서제출 기한 최저입찰가액(원) 입찰보증금(원)

1 2025. 07. 10. 16:00
매출채권      2,000,000 200,000

무형자산-특허  1,000,000 200,000

2 2025. 07. 17. 16:00
매출채권      1,000,000 100,000

무형자산-특허   500,000 100,000

3 2025. 07. 24. 16:00
매출채권       700,000 50,000

무형자산-특허  200,000 50,000

3. 입찰의 성립

가. 위 입찰일시 오후 16:00 까지(도착기준) 입찰장소로 입찰서를 제출하고, 입찰보증금

을 지정계좌(계좌번호 : 신한은행 100-037-352782 계좌명 : 파산자 (주)씨드 파산관

재인 양경식)로 입금하여야 하며 입찰보증금이 입금되지 아니한 입찰서는 무효처

리합니다.

나. 1인의 유효한 입찰로 성립하고, 최종 회차 입찰기일에서 유찰되는 경우 수의계약방

식으로 전환될 수 있습니다. 단, 수원회생법원의 허가를 조건으로 합니다.

4. 낙찰자 결정 및 입찰보증금의 반환

가. 각 회차별 최저입찰가액 이상 최고가 응찰자를 낙찰자로 결정합니다.



나. 최고가 응찰자가 2인 이상인 경우 최고가 응찰자만을 대상으로 파산관재인이 지정

하는 일자에 재입찰 후 최고가 응찰자를 낙찰자로 결정합니다.
다. 낙찰되지 않은 응찰자의 입찰보증금 반환은 법원의 허가를 득하여 별도의 이자 없

이 반환합니다.
라. 개찰 당일에 응찰자는 개찰결과에 참여할 수 있으며, 참여시 응찰자임을 입증하는 

서류를 제출하여야 합니다.
- 법인 응찰자의 경우 : 법인등기부등본, 법인인감증명서, 대리참여 경우 법인의 위임

장, 대리인의 신분증.
- 개인 응찰자의 경우 : 개인신분증, 대리인인 경우 응찰자의 위임장, 응찰자 개인의 

인감증명서, 대리인의 신분증.
마. 개찰일시는 입찰마감일 오후 16;10 입니다.

5. 계약체결 및 대금납부

가. 낙찰자가 결정되면 파산관재인은 낙찰자에 한하여 즉시 개별통지 및 매매계약체결

을 안내하며, 낙찰자는 낙찰 결과를 통지받은 후 지정된 기한 내 즉시 파산관재인

과 매매계약을 체결하여야 하며, 정당한 사유 없이 위 기한 내 응하지 아니할 경우 

낙찰을 무효로 하고, 차순위 최고금액자를 낙찰자로 선정하며, 1순위 낙찰자의 입

찰보증금은 파산재단이 몰취합니다.
나. 계약체결 시 입찰보증금은 계약금으로 전환하고, 매매잔금은 파산관재인이 수원회

생법원으로 부터 매각허가를 득한 후 통보하면 통보 받은 날로 부터 5일 이내에 

위 파산재단계좌로 납부하여야 합니다.
다. 위 낙찰에 따른 매매계약은 수원회생법원의 허가를 받는 것을 효력발생의 정지조

건으로 하고, 허가를 득하지 못 할 경우 입찰보증금(계약금)은 별도의 이자 없이 

위 법원의 허가를 득하여 반환합니다.



6. 입찰서류

가. 개인 : 입찰서, 입찰자의 주민등록초본 및 인감증명서

나. 법인 : 입찰서, 입찰자의 법인등기부등본 및 법인인감증명서

7. 기타 유의사항

가. 입찰에 응하여 파산재단 소유의 자산매각 대상물을 낙찰받는 자는 낙찰 당시의 현

상대로 인수하는 것으로서 파산관재인에 대하여 위 매각대상물에 관한 하자를 주

장할 수 없고, 그 매각대상이 채권이 경우에는 해당 회차 낙찰로 인하여 매매계약

이 효력이 발생하는 날까지 변제되거나 추심된 금원은 파산재단에 속하여 매매대

상물에서 제외되는 점을 확인하고 입찰하여야 한다. 다만 파산관재인이 고의적으로 

해당 채권의 채무자로부터 변제받거나 추심받은 사실을 은닉한 경우에는 매매목적

물의 하자에 관한 민법의 규정을 준용하기로 한다.

나. 낙찰자는 낙찰에 따른  매매계약이 체결된 이후에는 의사표시의 하자 등을 이유로 

계약을 취소하거나 계약의 무효를 주장할 수 없습니다.

다. 입찰참가자는 기타 입찰에 필요한 모든 사항에 관하여 신청 전에 완전히 숙지하여

야 하며, 이를 숙지하지 못한 책임은 입찰참가자에 있습니다.

라. 매각대상물의 권리 이전을 위한 명의변경 등의 절차(채권양도 통지)는 낙찰자가  

그 비용과 책임으로 직접 수행하여야 하고 이와 관련한 어떠한 비용 및 위험도 파

산재단은 부담하지 아니합니다. 또한 매각대상물에 폐기물 처리 및 수거 책임이 포

함된 경우에 그 책임을 다하지 아니한 낙찰자의 경우 매매계약이 취소될 수 있고,

그에 상응하는 위약벌이 정해질 수 있습니다.

마. 본 매각은 당 파산재단의 사정에 의하여 변경될 수 있으며(매각공고 취소, 중단 포

함), 변경사항은 별도의 공고를 하지 아니합니다.

바. 위 절차는 법원이 아닌 파산관재인의 주관 아래 실시되는 것입니다.

* 기타 사항은 당 파산재단(전화 031-388-7155/ 팩스 031-388-7159/ 파산재단 자산 매



각 담당자)으로 문의하시기 바랍니다. 끝.

* 별지 1 (   회차) 입 찰 서

건    명 :  (주)씨드 자산 매각 

구분 자산 명칭 입찰금액 입찰보증금

물건 1  매출채권(2건)-일괄매각

물건 2  무형자산(특허권)

귀 재단이 제시한 입찰에 관한 제반사항에 동의하며 위의 금액으로 매수하고자 입찰서

를 제출합니다.

구    분 입  찰  자

1. 법인명 또는 성명 (인)

2. 사업자(주민)등록번호

3. 주  소           

4. 전화번호(팩스번호)

5. 입찰보증금반환계좌

은 행 명 :

계좌번호 :

예금자명 :

▣ 첨부 : 1. 인감증명서(법인의 경우 법인인감증명서)

        
      2025년   월      일

채무자 (주)씨드 파산관재인 변호사 양경식 귀하













(19) 대한민국특허청(KR)

(12) 등록특허공보(B1)

(45) 공고일자   2023년06월08일

(11) 등록번호   10-2540943

(24) 등록일자   2023년06월01일

(51) 국제특허분류(Int. Cl.)

     A47L 15/24 (2006.01)  A47L 15/00 (2006.01)

     B65G 17/08 (2006.01)  B65G 47/252 (2006.01)

     B65G 47/28 (2014.01)

(52) CPC특허분류

     A47L 15/248 (2013.01)

     A47L 15/0076 (2013.01)
(21) 출원번호       10-2023-0035598

(22) 출원일자       2023년03월20일

     심사청구일자   2023년03월20일 

(56) 선행기술조사문헌

KR100977943 B1

(뒷면에 계속)

(73) 특허권자

주식회사 씨드

경기도 안성시 공도읍 고무다리길 199-10

(72) 발명자

이승희

경기도 안성시 공도읍 고무다리길 199-10

(74) 대리인

진승우, 전정욱

전체 청구항 수 : 총  2  항  심사관 :    권보람

(54) 발명의 명칭 식기의 반전 및 이동이 가능한 세척 자동화 장치

(57) 요 약

식판의 이송과정, 세척과정 및 건조과정이 모두 자동적으로 이루어지고, 이를 통해 인건비를 절감함과 동시에 세

척시간을 단축할 수 있는 식기의 반전 및 이동이 가능한 세척 자동화 장치를 개시한다.

식기의 반전 및 이동이 가능한 세척 자동화 장치는 하면이 상부를 향하도록 배치된 식기를 전후 방향을 따라 전

방으로 이송하도록 구성되는 제1 이송부, 제1 이송부를 통해 이송 중인 식기를 감지하고, 좌우 방향을 따라 식기

를 가압하여 중앙열, 좌측열 및 우측열 중 어느 하나의 위치로 분배하도록 구성되는 분배부, 제1 이송부를 통해

이송된 식기의 상면이 상부를 향하도록 식기를 반전시켜 전방으로 이송하는 반전부 및 반전부를 통해 이송된 식

기를 지지하여 식기의 상면이 전방을 향하도록 식기를 전후 방향에 대하여 경사지게 배치하고, 식기를 일방향으

로 이송하도록 구성되는 제2 이송부를 포함한다.

대 표 도 - 도1

등록특허 10-2540943

- 1 -

등록특허 10-2540943



(52) CPC특허분류

     A47L 15/245 (2013.01)

     B65G 17/08 (2013.01)

     B65G 47/252 (2013.01)

     B65G 47/28 (2018.08)

     B65G 2201/0258 (2013.01)

(56) 선행기술조사문헌

KR101688389 B1

KR1020150017121 A

KR2020100009904 U

US20130105278 A1*

WO2021175866 A1*

*는 심사관에 의하여 인용된 문헌

등록특허 10-2540943

- 2 -


